PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 30.10.2024
	г. Новосибирск
	№ 825

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2023 № 653

На основании предложений мэрии города Новосибирска, управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2023 № 653 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 27.03.2024 № 699, от 29.05.2024 № 733, от 19.06.2024 № 768, от 25.09.2024          № 804), следующие изменения:

1.1. Строки №№ 16.10, 17.2 исключить.

1.2. После строки № 18.4 дополнить строками №№ 18.5, 18.6 следующего содержания:
	18.5
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению лицами, заме-щающими му-ниципальные должности, ограничений, запретов и исполнению ими обязан-ностей, уста-новленных в целях проти-водействия коррупции, принятое ре-шением Совета депутатов го-рода Ново-сибирска от 25.04.2018 № 593
	Управление по правовым и экономичес-ким вопросам Совета депу-татов города Новосибирска
	Председатель Совета депу-татов города Новосибирска Асанцев Д. В.
	Постоянная комиссия по контролю за исполнением органами мес-тного само-управления и их должнос-тными лицами полномочий по решению вопросов мес-тного значе-ния
	Де-кабрь (пер-вая поло-вина)

	18.6
	О внесении изменений в решение Со-вета депутатов города Ново-сибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах зем-лепользования и застройки города Ново-сибирска»
	Департамент строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по градострои-тельству

Постоянная комиссия по муниципаль-ной собствен-ности
	Де-кабрь (пер-вая поло-вина)

1.3. Строку № 24 исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев